ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 71 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

30.09.2022                                                                                                             № 56 п. 8

О системе наставничества в ОУ

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего

от 29.08.2022 № 27 п. 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующую систему наставничества на 2022-2023 учебный год:

1. Сформирована база (наставляемые и наставники):

1.1 наставник – 1человек;

1.2 наставляемый – 1 человек.

Основание: приказ по ГБДОУ детскому саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга

«О закреплении наставнических пар/групп» от 30.09.2022   № 56 п. 7

2. Сформирована модель (наставнические взаимоотношения):

1.1 наставническая пара – 1 пара;

1.2 наставническая группа – 0 группа (0 наставник, 0 наставляемых).

Основание: приказ по ГБДОУ детскому саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга

«О закреплении наставнических пар/групп» от 30.09.2022   № 56 п. 7

Заведующий:                  Л.В. Устюгова

		2022-10-25T10:47:06+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаюэтот документ своей удостоверяющей подписью